
EDICTO

1/2

EXPEDIENT
E-01904-2023-001648-00

SERVICI
SERV. FESTES I TRADICIONS

ASSUMPTE
DESIGNACIÓ MEMBRES JURATS XXVI PREMIS FALLES EXPERIMENTALS I
INNOVADORES 2024

EDICTE

Es procedix a la publicació de la Resolució BC – 781 de data 27 de febrer de 2024 per la

qual es designa a les persones que compondran el jurat dels XXVI Premis Falles Innovadores i

Experimentals (2024).

Contra esta Resolució, que esgota la via administrativa, es pot interposar, amb caràcter

potestatiu, recurs de reposició davant de l’òrgan que el va dictar en el termini d’un mes, comptat

des de l’endemà de la data de la publicació, de conformitat amb el que establixen els articles 112,

123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les

administracions públiques. Si és el cas, es podrà interposar un recurs contenciós administratiu

davant dels jutjats contenciosos administratius de València, dins del termini de dos mesos,

comptats des de l’endemà de la publicació de l’acord de la Junta de Govern Local, de conformitat

amb els articles 8, 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció

Contenciosa Administrativa, sense perjuí que s’utilitze qualsevol altra via que es considere

procedent.

 

EDICTO

Se procede a la publicación de la Resolución BC – 781 de fecha 27 de febrero de 2024 por

la que se designa a las personas que compondrán el jurado de los XXVi Premios Fallas

Innovadoras y Experimentales (2024).

Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, se puede interponer, con carácter

potestativo, recurso de reposición ante el órgano que lo dictó en el plazo de un mes, contado

desde el día siguiente de la fecha de la publicación, de conformidad con lo que se establece en los

artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo

Común de las Administraciones Públicas. Si es el caso, se podrá interponer un recurso

contencioso-administrativo ante los juzgados de lo contencioso-administrativo de Valencia,

dentro del plazo de dos meses, contados desde el día siguiente de la publicación del acuerdo de la

Junta de Gobierno Local, de conformidad con los artículos 8, 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de



EDICTO

2/2

13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, sin perjuicio de que se

utilice cualquier otra vía que se considere procedente.

 

 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 H

h
kV

 i
S
sx

 E
G

1
g
 Z

JU
K
 r

N
ct

 b
7
IT

 V
/0

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 26/02/2024 ACCVCA-120 16898817903173673250
2988532410590347135

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 27/02/2024 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

1/2

UNITAT
01904 - SERVICI DE FESTES I TRADICIONS

EXPEDIENT 
E-01904-2023-001648-00

PROPOSTA NÚM. 
2

FISC. /INF. 
N

ASSUMPTE

Designar a les persones que compondran el jurat dels XXVI Premis Falles Innovadores i
Experimentals (2024).

 ÒRGAN COMPETENT
LA JUNTA DE GOVERN LOCAL, P.D. 
EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS

ACORD/RESOLUCIÓ DE DELEGACIÓ
ACORD 73 DE LA JGL DE 24 DE NOVEMBRE DE 2023

Per acord de la Junta de Govern Local de data 11 de desembre de 2023 es va aprovar la

convocatòria dels XXVI Premis de Falles innovadores i experimentals per a l'any 2024.

L'apartat 10 d'esta convocatòria estableix “El jurat de cada categoria estarà format per

cinc persones designades pel regidor delegat de Falles entre representants dels àmbits de les

”.Falles, la il·lustració, el disseny gràfic, les arts plàstiques, la literatura i la cultura en general

Per tot allò que s'ha exposat, ES RESOL: /

Por todo lo expuesto, SE RESUELVE:

Designar a les següents persones com a integrants dels jurats dels XXV Premis de Falles

innovadores i experimentals per a l'any 2024:

FALLES INFANTILS

- Presidència: Emilia López Iñesta (Profesora de Magisteri, UVEG).

- Secretaria: Mònica Espí Pastor (Institut de Restauració del Patrimoni, UPV).

- Vocal: Almudena Agramunt Valero (Festival Intramurs).

- Vocal: Isabel Puig Mir (Gestora cultural Caixafòrum València).

- Vocal: Natividad Navalón Blesa (Catedràtica d’Escultura, UPV).

FALLES GRANS



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 H

h
kV

 i
S
sx

 E
G

1
g
 Z

JU
K
 r

N
ct

 b
7
IT

 V
/0

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 26/02/2024 ACCVCA-120 16898817903173673250
2988532410590347135

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 27/02/2024 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

2/2

- Presidència: Neus Navarro i Gómez (Periodista).

- Secretaria: Francisco Grimaldo Moreno (La Falla Inmaterial, Universitat de València).

- Vocal: Gustavo Clemente Diego (Periodista).

- Vocal: Isabel Olmos Sánchez (Subdirectora Levante-EMV).

- Vocal: Elena María Muñoz Carrascosa (Musicòloga, Ajuntament de València).


		2024-02-28T13:37:51+0100


	



